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Załącznik do

Zarządzenia Nr 22/2011

Burmistrza Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 marca 2011 r.

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ogłasza konkurs projektów

wspierających rozwój sportu na terenie gminy Kazimierza Wielka w 2011 roku.

I. Przedmiot zgłaszanych projektów.

Tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu na

terenie gminy Kazimierza Wielka.

II. Wysokość kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje
celowe w ramach ogłoszonego konkursu projektów.

1. Na realizację projektów gmina Kazimierza Wielka przeznacza kwotę 160 000,00

zł. (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych).

Maksymalna wartość wsparcia:

1) dla projektów w zakresie piłki nożnej z terenu miasta Kazimierza Wielka -

100000,00 zł.,

2) dla projektów w zakresie piłki nożnej z terenu gminy Kazimierza Wielka -

48000,00 zł.,

3) dla projektów w zakresie pływania z terenu gminy Kazimierza Wielka -

8000,00 zł.,

4) dla projektów w zakresie tenisa ziemnego z terenu gminy Kazimierza Wielka-

4000,00 zł.

2. Formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu gminy Kazimierza Wielka będzie

przekazanie wnioskodawcy środków na poczet poniesienia kosztów projektu

jednorazowo lub w transzach.



III. Termin realizacji projektów.

Dofinansowanie obejmuje projekty, których zakończenie planowane jest do 31

grudnia 2011 roku.

IV. Warunki merytoryczne i finansowe, jakie powmien spełniać projekt
i objęte nim przedsięwzięcia z zakresu rozwoju sportu.

1. O dotację celową może ubiegać się podmiot, o którym mowa wart. 28 ust. 1

ustawy oraz art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010

r. Nr 127, poz. 857), nie należący do sektora finansów publicznych i nie

działający w celu osiągnięcia zysku, który na terenie gminy Kazimierza Wielka

prowadzi działalność sportową.

2. Klub sportowy prowadzący działalność w zakresie sportu ubiegający się

o udzielenie wsparcia finansowego na rozwój sportu musi ponadto posiadać

siedzibę na terenie gminy Kazimierza Wielka.

3. Przedmiotem dotacji może być wsparcie klubu sportowego w zakresie projektu

obejmującego:

1) realizację programów szkolenia sportowego, a w szczególności:

a) wynagrodzenie trenerów i instruktorów,

b) organizację i udział w zgrupowaniach przygotowujących do zawodów

sportowych,

2) zakupu sprzętu sportowego, a w szczególności:

a) wydatki z tytułu zakupu sprzętu sportowego lub ulepszania

posiadanego sprzętu sportowego,

b) zakup odzieży i obuwia sportowego,

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa

w tych zawodach, a w szczególności:

a) opłaty związkowe i rejestracyjne, licencje i zezwolenia,

b) delegacje sędziowskie i opłaty obserwatora,

c) diety dla zawodników jako zwrot kosztów udziału w zawodach

i sparingach,

d) koszty transportu na zawody i sparingi,

e) koszty dojazdu zawodników na sparingi,



f) koszty wyżywienia zawodników biorących udział w organizowanych

zawodach i sparingach w trakcie ich trwania i bezpośrednio po ich

zakończeniu,

g) koszty noclegów,

h) koszty opieki medycznej,

i) badania okresowe zawodników,

j) ubezpieczenia zawodników,

k) koszty związane z organizacją zabezpieczeniem rozgrywek

sportowych odbywających się na terenie gminy Kazimierza Wielka,

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia

sportowego, a w szczególności:

a) koszty związane z utrzymaniem lub remontem obiektów (będących

własnością gminy) i urządzeń sportowych służących uprawianiu sportu.

4. Z dotacji celowej nie mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki

z tytułu:

1) zapłaty kar i mandatów nałożonych na klub sportowy lub na zawodnika

tego klubu,

2) zobowiązań klubu sportowego z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu

papierów wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia,

3) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników lub działaczy klubu sportowego,

4) wypłaty stypendiów zawodnikom przyznanych przez klub sportowy,

5) koszty transferu zawodnika z innego klubu sportowego,

6) zakupu gruntów,

7) zakupu lub budowy budynków,

8) działalności gospodarczej,

9) pokrycia kosztów utrzymania biura.

V. Termin składania wniosku o dotację celową.

1. Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie wniosku na formularzu

określonym w załączniku Nr 1 do Warunków i trybu wsparcia zadania

własnego Gminy Kazimierza Wielka w zakresie wspierania rozwoju sportu

stanowiących załącznik do Uchwały Nr V/27/2011 Rady Miejskiej

w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków

i trybu finansowania zadania własnego gminy Kazimierza Wielka w zakresie



wspierania rozwoju sportu - dostępnym w Urzędzie Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej, ul. Kościuszki 12, Wydział Administracji i Spraw

Obywatelskich, pokój 104 oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej www.kazimierzawielka.pl

2. Do wniosku o przyznanie dotacji celowej na realizację projektu sprzyjającego

rozwojowi sportu należy dołączyć:

- aktualny (nie starszy niż 3 miesiące) odpis rejestru lub odpowiednio wyciąg

z ewidencji lub inny dokument potwierdzający status prawny wnioskodawcy

i umocowanie prawne reprezentujących go osób, potwierdzony za zgodność

ze stanem faktycznym oryginalnymi podpisami osób statutowo do tego

upoważnionych,

- sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok (bilans, rachunek

zysków i strat, informacja dodatkowa) potwierdzony za zgodność ze stanem

faktycznym oryginalnymi podpisami osób statutowo do tego upoważnionych,

- aktualny statut klubu,

- dodatkowo do wniosku można dołączyć rekomendacje dla organizacji.

3. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami w zapieczętowanej kopercie

z dopiskiem "Konkurs projektów wspierających rozwój sportu na terenie gminy

Kazimierza Wielka w 2011 roku" oraz pieczątką nagłówkową klubu

sportowego należy przesłać na adres Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy

Wielkiej, ul. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka lub złożyć osobiście

w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej pok. 102 do dnia
.~

24 marca 2011 roku, w godzinach pracy Urzędu, tj. 7.30 - 15.30.

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do Urzędu.

4. Wybór projektów dokonywany jest w ramach procedury konkursowej.

5. Złożone projekty będą rozpatrywane pod względem formalnym

i merytorycznym, oceniane i kwalifikowane przez komisję konkursową.

6. Skład komisji oraz regulamin jej pracy określa każdorazowo Zarządzeniem

Burmistrz.

7. Do oceny merytorycznej dopuszczone zostają projekty spełniające wymogi

formalne.

8. Oceny merytorycznej projektu członkowie komisji konkursowej dokonują

indywidualnie przyznając odpowiednio punkty od 1 do 10 oceniając



poszczególne kryteria. Ocenę końcową stanowi suma punktów wszystkich

członków komisji konkursowej.

9. Podstawą do wyboru przez komisję konkursową projektu jest uzyskanie przez

niego co najmniej połowy możliwych do uzyskania punktów.

10. Przy wyborze ofert komisja konkursowa bierze pod uwagę:

1) oddziaływanie projektu na sferę organizacyjną sportu lub

współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na właściwym poziomie,

2) przedstawiona kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego

i celu projektu,

3) ocenę wykonania projektów klubu sportowego w okresie poprzednim

w zakresie rzetelności i terminowości ich realizacji oraz rozliczenia

otrzymanych na ten cel środków,

4) rodzaj i cel projektu,

5) zasoby kadrowe.

11. Burmistrz Miasta i Gminy wydaje Zarządzenie przyznające dotację celową

w oparciu o ocenę końcową komisji konkursowej. Ogłasza ostateczny wynik

konkursu projektów z informacja o projektach odrzuconych, wraz ze wskazaniem:

1) nazwy projektu oraz nazwy i adresu wnioskodawcy,

2) opisu przedsięwzięcia objętego projektem,

3) łącznych kosztów projektu,

4) kwoty dotacji przyznanych na projekt.

12. Ogłoszenie o przyznanych kwotach dotacji na wybrane projekty

zamieszczone będzie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej i w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z informacją

o projektach, które zostały odrzucone.

13. Burmistrz Miasta i Gminy zawiera z klubem sportowym umowę o realizację

projektu.

14. Ogłoszenie o otwartym konkursie projektów może dopuszczać unieważnienie

konkursu przez Burmistrza Miasta i Gminy lub odstąpienie od zawarcia umowy

na skutek:

1) stwierdzenia istotnego naruszenia prawa przy wyborze projektów,

2) wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodujących, że zakończenie

procedury wyborem projektu lub zawarcie umowy nie leży w interesie

publicznym, a zmiany takiej nie można było wcześniej przewidzieć.
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